

8.2.2010

B7-0064/2010 }  
B7-0066/2010 }  
B7-0070/2010 }  
B7-0077/2010 }  
B7-0083/2010 }  
B7-0085/2010 } RC1/Am. 9

## Tarkistus 9

**Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

## Yhteinen päätöslauselmaesitys

**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL**

Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

## Yhteinen päätöslauselmaesitys

### 2 kohta

#### *Yhteinen päätöslauselmaesitys*

2. katsoo, että kansainvälisen sopimuksen saavuttamisen viivästyminen ei ole peruste lykätä edelleen EU:n politiikkoja, joilla voidaan saavuttaa vähennyksiä, jotka tieteellisten tietojen valossa ovat välttämättömiä; toistaa, että olemme jo laillisesti sitoutuneet vähentämään päästöjäme 20 prosentilla vuoteen 2020 mennessä ja **että haluamme pyrkiä** kohti 30 prosentin vähennystä; panee myös merkille, että EU:ssa toteutetut aloitteet, joilla pyritään edistämään ja kannustamaan vihreää taloutta, energiavarmuutta ja energiariippuvuuden vähentämistä, helpottavat 30 prosentin vähennystavoitteen saavuttamista;

#### *Tarkistus*

2. katsoo, että kansainvälisen sopimuksen saavuttamisen viivästyminen ei ole peruste lykätä edelleen EU:n politiikkoja, joilla voidaan saavuttaa vähennyksiä, jotka tieteellisten tietojen valossa ovat välttämättömiä; toistaa, että olemme jo laillisesti sitoutuneet vähentämään päästöjäme 20 prosentilla vuoteen 2020 mennessä, ja **kehottaa pyrkimään** kohti 30 prosentin vähennystä, **vaikka kansainväliseen sopimukseen ei päästäisikään**; panee myös merkille, että EU:ssa toteutetut aloitteet, joilla pyritään edistämään ja kannustamaan vihreää taloutta, energiavarmuutta ja energiariippuvuuden vähentämistä, helpottavat 30 prosentin vähennystavoitteen saavuttamista;

Or. en

AM\804349FI.doc

PE432.913v01-00 }  
PE432.916v01-00 }  
PE432.922v01-00 }  
PE432.930v01-00 }  
PE432.936v01-00 }  
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }  
B7-0066/2010 }  
B7-0070/2010 }  
B7-0077/2010 }  
B7-0083/2010 }  
B7-0085/2010 } RC1/Am. 10

**Tarkistus 10**

**Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Yhteinen päätöslauselmaesitys**

**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL**

Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

**Yhteinen päätöslauselmaesitys**

**2 a kohta (uusi)**

*Yhteinen päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***2 a. vaatii EU:ta täsmentämään  
edellytykset, joilla saavutetaan  
40 prosentin vähennystavoite vuodeksi  
2020, jotta voidaan noudattaa tieteen  
tuloksia ja rajoittaa ilmaston  
lämpeneminen 2 celsiusasteeseen;***

Or. en

AM\804349FI.doc

PE432.913v01-00 }  
PE432.916v01-00 }  
PE432.922v01-00 }  
PE432.930v01-00 }  
PE432.936v01-00 }  
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }  
B7-0066/2010 }  
B7-0070/2010 }  
B7-0077/2010 }  
B7-0083/2010 }  
B7-0085/2010 } RC1/Am. 11

**Tarkistus 11**

**Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Yhteinen päätöslauselmaesitys**

**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL**

Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

**Yhteinen päätöslauselmaesitys**

**2 b kohta (uusi)**

*Yhteinen päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***2 b. kehottaa EU:ta saavuttamaan  
kansalliset tavoitteet energiansäästöjen ja  
uusiutuvien energianlähteiden avulla  
sekä sopimaan mahdollisimman pian  
kunnianhimoisesta ja sitovasta  
energiansäästöavoitteesta;***

Or. en

AM\804349FI.doc

PE432.913v01-00 }  
PE432.916v01-00 }  
PE432.922v01-00 }  
PE432.930v01-00 }  
PE432.936v01-00 }  
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }  
B7-0066/2010 }  
B7-0070/2010 }  
B7-0077/2010 }  
B7-0083/2010 }  
B7-0085/2010 } RC1/Am. 12

**Tarkistus 12**

**Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Yhteinen päätöslauselmaesitys**

**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL**

Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

**Yhteinen päätöslauselmaesitys**

**2 c kohta (uusi)**

*Yhteinen päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***2 c. kehottaa myös EU:ta kieltäytymään  
vääristä ratkaisuista, kuten  
ydinenergiasta ja niin kutsutusta  
"puhtaasta hiilestä";***

Or. en

AM\804349FI.doc

PE432.913v01-00 }  
PE432.916v01-00 }  
PE432.922v01-00 }  
PE432.930v01-00 }  
PE432.936v01-00 }  
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }  
B7-0066/2010 }  
B7-0070/2010 }  
B7-0077/2010 }  
B7-0083/2010 }  
B7-0085/2010 } RC1/Am. 13

### Tarkistus 13

Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

### Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

### Yhteinen päätöslauselmaesitys

#### 4 kohta

#### *Yhteinen päätöslauselmaesitys*

4. pahoittelee lisäksi, että EU ei pystynyt rakentamaan luottamusta neuvotteluja kohtaan sitoutumalla kansainväliseen julkiseen rahoitukseen, jolla tuetaan kehitysmaiden ilmastopyrkimyksiä varhaisemmassa vaiheessa, jotta tilapäisissä työryhmissä voitaisiin saavuttaa lisäedistystä;

#### *Tarkistus*

4. pahoittelee lisäksi, että EU ei pystynyt rakentamaan luottamusta neuvotteluja kohtaan sitoutumalla kansainväliseen julkiseen rahoitukseen, jolla tuetaan kehitysmaiden ilmastopyrkimyksiä varhaisemmassa vaiheessa, jotta tilapäisissä työryhmissä voitaisiin saavuttaa lisäedistystä; ***kehottaa lisäksi EU:ta selventämään kantaansa, että Kioton pöytäkirjan toisen velvoitekauden ehtona ovat Yhdysvaltain vastaavat sitoumukset toisen oikeudellisen välineen puiteissa, sekä varmistamaan, että ylimääräiset sallittujen päästömäärien osat (AAU) ja maankäyttöä, maankäytön muutoksia ja metsätaloutta (LULUCF) koskevat säännöt eivät heikennä ympäristövaikutusten toteutumista;***

Or. en

AM\804349FI.doc

PE432.913v01-00 }  
PE432.916v01-00 }  
PE432.922v01-00 }  
PE432.930v01-00 }  
PE432.936v01-00 }  
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }  
B7-0066/2010 }  
B7-0070/2010 }  
B7-0077/2010 }  
B7-0083/2010 }  
B7-0085/2010 } RC1/Am. 14

#### **Tarkistus 14**

**Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

#### **Yhteinen päätöslauselmaesitys**

**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL**

Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

#### **Yhteinen päätöslauselmaesitys**

**7 a kohta (uusi)**

*Yhteinen päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***7 a. korostaa teollisuusmaiden  
historiallista vastuuta väistämättömästä  
ilmastonmuutoksesta sekä niiden vastuuta  
riittävän, kestävän ja odotustenmukaisen  
taloudellisen ja teknisen tuen antamisesta  
kehitysmaille, jotta nämä kykenevät  
sitoutumaan kasvihuonekaasupäästöjen  
vähentämiseen, sopeutumaan  
ilmastonmuutoksen seurauksiin ja  
vähentämään metsien hävittämisestä ja  
metsien tilan heikkenemisestä johtuvia  
päästöjä sekä kehittämään valmiuksiaan  
tulevan kansainvälisen  
ilmastonmuutossopimuksen velvoitteiden  
täyttämiseksi;***

Or. en

AM\804349FI.doc

PE432.913v01-00 }  
PE432.916v01-00 }  
PE432.922v01-00 }  
PE432.930v01-00 }  
PE432.936v01-00 }  
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }  
B7-0066/2010 }  
B7-0070/2010 }  
B7-0077/2010 }  
B7-0083/2010 }  
B7-0085/2010 } RC1/Am. 15

**Tarkistus 15**

**Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Yhteinen päätöslauselmaesitys**

**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL**

Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

**Yhteinen päätöslauselmaesitys**

**7 b kohta (uusi)**

*Yhteinen päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***7 b. korostaa, että tällaisten sitoumusten, joilla varmistetaan tarvittava ennakoitavissa oleva rahoitustuki ilmastonmuutosta koskevan YK:n puitesopimuksen mukaisille toimille ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi ja siihen sopeutumiseksi, on oltava uusia ja julkista kehitysapua täydentäviä sekä jäsenvaltioiden vuotuisista talousarviomenettelyistä riippumattomia; palauttaa mieliin jo tehdyt sitoumukset, joilla pyritään nostamaan julkisen kehitysavun osuus 0,7 prosenttiin BKT:stä vuoteen 2015 mennessä;***

Or. en

AM\804349FI.doc

PE432.913v01-00 }  
PE432.916v01-00 }  
PE432.922v01-00 }  
PE432.930v01-00 }  
PE432.936v01-00 }  
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }  
B7-0066/2010 }  
B7-0070/2010 }  
B7-0077/2010 }  
B7-0083/2010 }  
B7-0085/2010 } RC1/Am. 16

### **Tarkistus 16**

**Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

### **Yhteinen päätöslauselmaesitys**

**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL**

Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

### **Yhteinen päätöslauselmaesitys**

**7 c kohta (uusi)**

*Yhteinen päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

*7 c. myöntää, että ilmastonmuutoksen torjuntaan kehitysmaissa tarvitaan vuosittain noin 120 miljardia euroa kansainvälistä julkista rahoitusta; korostaa, että kaksinkertaisen laskennan välttämiseksi tällaista tukea ei voida katsoa saatavan hiilimarkkinoilta; katsoo, että rahoitustaloustoimiin kohdistuvan veron kaltaisista välineistä tai järjestelmistä, joilla puututaan kansainvälisen meri- ja lentoliikenteen päästöihin, voitaisiin saada merkittävästi tuloja ilmastotoimien kansainväliseen rahoitukseen kehitysmaissa;*

Or. en

AM\804349FI.doc

PE432.913v01-00 }  
PE432.916v01-00 }  
PE432.922v01-00 }  
PE432.930v01-00 }  
PE432.936v01-00 }  
PE432.938v01-00 } RC1



8.2.2010

B7-0064/2010 }  
B7-0066/2010 }  
B7-0070/2010 }  
B7-0077/2010 }  
B7-0083/2010 }  
B7-0085/2010 } RC1/Am. 17

**Tarkistus 17**

**Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot**  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Yhteinen päätöslauselmaesitys**

**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL**

Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

**Yhteinen päätöslauselmaesitys**

**8 a kohta (uusi)**

*Yhteinen päätöslauselmaesitys*

*Tarkistus*

***8 a. palauttaa mieliin, ettei EU:n kokonaispanos kehitysmaiden hillitsemistöimiin ja sopeutumistarpeisiin saa olla vähemmän kuin 30 000 miljoonaa euroa vuodessa vuoteen 2020 mennessä ja että summa saattaa nousta, kun ilmastonmuutoksen vakavuudesta ja sen kustannusten suuruudesta saadaan uutta tietoa;***

Or. en

AM\804349FI.doc

PE432.913v01-00 }  
PE432.916v01-00 }  
PE432.922v01-00 }  
PE432.930v01-00 }  
PE432.936v01-00 }  
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }  
B7-0066/2010 }  
B7-0070/2010 }  
B7-0077/2010 }  
B7-0083/2010 }  
B7-0085/2010 } RC1/Am. 18

### Tarkistus 18

Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot  
Verts/ALE-ryhmän puolesta

### Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

### Yhteinen päätöslauselmaesitys

#### 19 kohta

#### *Yhteinen päätöslauselmaesitys*

19. toistaa tukevansa Yhdistyneiden kansakuntien uudistusprosessia ja panee merkille, että Kööpenhaminan ilmastokonferenssin tulos on jälleen yksi esimerkki, joka vahvistaa kiireellistä tarvetta tarkistaa Yhdistyneiden kansakuntien työskentelymenetelmiä;

#### *Tarkistus*

19. toistaa tukevansa Yhdistyneiden kansakuntien uudistusprosessia ja panee merkille, että Kööpenhaminan ilmastokonferenssin tulos on jälleen yksi esimerkki, joka vahvistaa kiireellistä tarvetta tarkistaa Yhdistyneiden kansakuntien työskentelymenetelmiä; ***on lisäksi edelleen sitoutunut ilmastoneuvotteluihin YK:n puitteissa, sillä kyseessä on ainoa laillinen elin, joka voi käsitellä koko maailmanlaajuisen yhteisön kannalta näin olennaisen tärkeää kysymystä; katsoo kuitenkin, että on pikaisesti tarpeen pohtia vakavasti, miten prosessia voidaan tehostaa;***

Or. en

AM\804349FI.doc

PE432.913v01-00 }  
PE432.916v01-00 }  
PE432.922v01-00 }  
PE432.930v01-00 }  
PE432.936v01-00 }  
PE432.938v01-00 } RC1